

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 28 29 14 69

Stendal Ejendomsselskab ApS

I C Lembrechts Alle 29 B

2650 Hvidovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. november 2018.

Lars Stendal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stendal Ejendomsselskab ApS
I C Lembrechts Alle 29 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28 29 14 69
Stiftet: 9. december 2004
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Lars Stendal

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.098	1.323	878	1.022	527
Resultat af ordinær primær drift	1.098	1.337	841	1.063	461
Finansielle poster, netto	-220	-243	-307	-354	-335
Årets resultat	685	853	416	550	202
Balance:					
Balancesum	18.408	18.764	18.834	17.987	18.544
Egenkapital	7.450	6.686	5.739	5.271	4.640

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod 853 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.098.239	1.322.574
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	14.207
Resultat før finansielle poster	1.098.239	1.336.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	-220.278	-242.955
Resultat før skat	877.961	1.093.826
2 Skat af årets resultat	-192.765	-240.642
Årets resultat	685.196	853.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	685.196	853.184
Disponeret i alt	685.196	853.184

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	17.850.000	17.850.000
Materielle anlægsaktiver i alt	17.850.000	17.850.000
Anlægsaktiver i alt	17.850.000	17.850.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.124	230.016
Andre tilgodehavender	0	104.361
Tilgodehavender i alt	359.124	334.377
Likvide beholdninger	199.210	579.503
Omsætningsaktiver i alt	558.334	913.880
Aktiver i alt	18.408.334	18.763.880

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	0	2.002.499
6	Overført resultat	7.325.173	4.558.556
	Egenkapital i alt	7.450.173	6.686.055
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	1.445.589	1.344.890
	Hensatte forpligtelser i alt	1.445.589	1.344.890
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.067.652	6.811.435
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	282.100	261.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.349.752	7.072.685
8	Gældsforpligtelser	663.153	664.354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.296	26.592
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.935.136	2.399.212
	Anden gæld	356.181	406.569
	Periodeafgrænsningsposter	204.054	163.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.162.820	3.660.250
	Gældsforpligtelser i alt	9.512.572	10.732.935
	Passiver i alt	18.408.334	18.763.880
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.365	85.988
Andre finansielle omkostninger	134.913	156.967
	<u>220.278</u>	<u>242.955</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.066	133.135
Årets regulering af udskudt skat	100.699	107.507
	<u>192.765</u>	<u>240.642</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2017	17.850.000	15.171.452
Kostpris 30. juni 2018	<u>17.850.000</u>	<u>15.171.452</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2017	0	2.678.548
Regulering til dagsværdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>2.678.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>17.850.000</u>	<u>17.850.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 7 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	2.002.499	2.002.499
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-2.002.499	0
	<u>0</u>	<u>2.002.499</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	4.558.557	3.611.460
Årets overførte overskud eller underskud	685.196	853.184
Opløsning af tidligere års opskrivninger	2.002.499	0
Regulering, markedsværdi renteswap	78.921	93.912
	<u>7.325.173</u>	<u>4.558.556</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	1.344.890	1.237.383
Udskudt skat af årets resultat	100.699	107.507
	<u>1.445.589</u>	<u>1.344.890</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.445.589	1.344.890
	<u>1.445.589</u>	<u>1.344.890</u>

Noter

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	663.153	3.203.803	7.393.958	8.140.143
Forudbetalinger og deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>282.100</u>	<u>261.250</u>
	<u>663.153</u>	<u>3.203.803</u>	<u>7.676.058</u>	<u>8.401.393</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.731 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 17.850 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendal Holding ApS, CVR-nr. 25 26 08 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.